
UCHWAŁA NR XLII/232/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości  

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

     § 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Kotlin według właściwości, do załatwienia wniosek 

pana Ernesta Wojciechowskiego w sprawie utwardzenia drogi gminnej, dojazdowej do posesji 

nr 55 i 56  w Woli Książęcej. 

     § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania wniosku i 

zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLII/232/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości  

 

     Do Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin wpłynął w dniu 23 lutego 2018 r.  wniosek pana 

Ernesta Wojciechowskiego zam. w Woli Książęcej 55 w sprawie utwardzenia drogi gminnej, 

dojazdowej do posesji nr 55 i 56 w Woli Książęcej. 

     Zgodnie z art.19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych  zarządcą 

dróg gminnych jest wójt. Do zadań zarządcy dróg należy m.in. utrzymanie nawierzchni drogi.  

     Organy zobowiązane do rozpatrywania wniosków mają obowiązek przestrzegania swej 

właściwości z urzędu.  Zgodnie bowiem z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego 

jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest 

w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 

się równocześnie wnioskodawcę. 

      Mając na uwadze treść złożonego wniosku Rada Gminy nie posiada kompetencji w zakresie 

utrzymania dróg gminnych.   

      W związku z powyższym przedmiotowy wniosek należy przekazać do rozpatrzenia według 

właściwości Wójtowi Gminy.   

    

 

  

 

 

 

 


